DIONIS

cum labore per stuporem auxilia conferebant. Populationes iurbe fieri: mortales interimi: parietes dirui:
 mulieres ac pueri cum eiulatu in arcem agi. Summa rerum desperatio praefectos habebat: q. ubiq; promi-
 scuos cum hoste ciues ullos ad usus habere nequibant. Hunc immodum urbanis sese rebus habentibus
 cum Achradine iam ppinimum discrimen esset: in quo reliq; spes innitens: sciebat unusquisq; nemo dice-
 bat ob ingratitudinem & mala in Dionem consilia pudore perplexi. Cæterum ui necessitatis impendente
 sociorum & equitum clamor exoritur uocandum esse dionem: & ex Leontinis accersendos esse pelopon-
 nenses. Quod ubi per audaciam proferti: & exaudiri coepit est uociferatio gaudium lachrymæ cunctos
 tenuere Syracusanos hominis orantes aduentum: aspectumue cupientes: haud immemores quanto inter-
 toribus robore ac promptitudine ualeat: ut non modo ipse impavidus sit: sed eos etiam audaces & in con-
 serenda cum hostibus manu intrepidos exhibeat. Mox igitur ad eum mittunt sociorum quidem nomine
 Archonidem & Thelesidem ex equestri uero ordine qui tum cum Hellanico missi. Hi p. totum iter equos
 laxatis agitantes habenis urgente iam die in Leontinos perueniunt. Tum desilientes equis primum coram
 Dione obortis procidere lachrymis: calamitates Syracusanorum exponunt. Nonnulli iam Leontinorum
 interueniebant: multi etiam Peloponnenses circa Dionem congregabantur: dum hominum cum studio
 tum supplicationibus innouatum aliquid suspicantur. Eapropter cum prior ille ad concionem processis-
 set: promptissime facto concursu Archonides & Hellanicus itrogressi succinte malorum magnitudinem
 exponunt: & milites oblitterata iniuriarum memoria ad ferendam Syracusanis opem deprecatur. Quan-
 do quidem maiores ipsi poenas dederint: q. illi maleficiis irritati uoluissent. Postq; hi desiere loqui: ingens
 silentium totum habuit Theatrum: Surge te dione cum orare coepisset. Cōplures ei manabat lachryma;
 ita ut uocem teneret. Tum condolentes ei milites bono ut esset aio rogitabant. Cum igitur ex affectu se-
 se paululum dion recepisset: uiri inquit Peloponnenses ac socii hoc uos i loco ut p. uobis deliberationem
 capelleretis coegi: mihi haud pulchre res se habet: ut cum Syracusa uastef ciuitas: de me ipse consultem:
 q. si eam seruare nequiero proficiscar in patria igni & ruina tumulandus. At si inconsultissimis & ifcēlicis
 simis nobis opem afferre statuistis: uestrum opus Syracusanam erigitis urbem. Sin hoc propter Syracusa-
 norum iracundiam & concæptas in eos